上海市绿化和市容管理局文件

 沪绿容〔2019〕156号

上海市绿化和市容管理局关于下发
《上海市城市公园实施分类分级
管理指导意见》的通知

各区绿化市容局，各直属公园：

《上海市城市公园实施分类分级管理指导意见（试行）》

（沪绿容〔2016〕99号）试行两年以来，对推进公园管理工作起

到了积极的作用。结合试行经验及公园管理的实际要求，我

局组织力量对《上海市城市公园实施分类分级管理指导意见

（试行）》进行了调整修改，现下发给你们，请各单位结合各自

职责，予以贯彻执行。

特此通知。

附件：上海市城市公园实施分类分级管理指导意见

2019年 4月 19日

抄送：上海市公园管理事务中心

上海市绿化和市容管理局办公室       2019 年 4月 19日印发